
Wijziging Budgetregeling gemeente Noordoostpolder 

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Noordoostpolder: 

  

Gelet op: 

de Financiële beheersverordening gemeente Noordoostpolder; 

artikel 212 van de Gemeentewet; 

de Mandaatregeling gemeente Noordoostpolder; 

het Organisatiestatuut gemeente Noordoostpolder. 

  

  

Besluit vast te stellen: 

  

De volgende wijziging van de Budgetregeling gemeente Noordoostpolder 

Artikel I   
De Budgetregeling gemeente Noordoostpolder wordt gewijzigd als volgt: 

  

A. Artikel 15, lid 1 wordt gewijzigd als volgt: 

  

Nieuwe tekst Bestaande tekst 

Artikel 15 lid 1 Artikel 15 lid 1 

1. 1. Budgetbestedingsverplichtingen tot € 500 

kunnen worden gefiatteerd door een krediet- 

beheerder. 

Verplichtingen tot € 500 kunnen worden gefi- 

atteerd door een kredietbeheerder. 

  

D. Artikel 15, lid 4 wordt vervolgens gewijzigd als volgt: 

  

Nieuwe tekst Bestaande tekst 

Artikel 15 lid 4 Artikel 15 lid 4 

5. 4. Budgetbeheerders mogen budgetbestedings- 

verplichtingen boven een bedrag van € 

214.000 slechts aangaan nadat hiertoe het fiat 

is verkregen van de budgethouder. 

Budgetbeheerders mogen verplichtingen bo- 

ven een bedrag van € 214.000 slechts aan- 

gaan nadat hiertoe het fiat is verkregen van 

de budgethouder. 

  

Artikel II Inwerkingtreding 
Deze wijziging treedt in werking op 28 december 2021 en werkt terug tot 1 januari 2021. 

  

Aldus vastgesteld in de vergadering van het college van 14 december 2021, 

de burgemeester, 

de secretaris, 

Nr. 478991 

GEMEENTEBLAD 29 december 

2021 

Officiële uitgave van de gemeente Noordoostpolder 

Gemeenteblad 2021 nr. 478991 29 december 2021 1 


